www.e-soucastky.cz 45
Kondenzátory
Keramické kondenzátory 1206 NP0 SMD
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
L 3,2 ±0,15 mm
l 1,6 ±0,15 mm
e 1,15 mm
bm min 0,3 .. 0,75 mm
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1503032 CK1206-3P3 500 1,90 3,3pF / 63V / 5%
1503033 CK1206-8P2 500 1,17 8,2pF / 63V / 5%
1503034 CK1206-10P 500 0,51 10pF / 63V / 5%
1503035 CK1206-15P 500 0,51 15pF / 63V / 5%
1503036 CK1206-22P 500 0,51 22pF / 63V / 5%
1503037 CK1206-33P 500 0,51 33pF / 63V / 5%
1503038 CK1206-47P 500 0,51 47pF / 63V / 5%
1503039 CK1206-68P 500 0,65 68pF / 63V / 5%
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1503040 CK1206-100P 500 0,51 100pF / 63V / 5%
1503041 CK1206-150P 500 0,51 150pF / 63V / 5%
1503042 CK1206-220P 500 0,51 220pF / 63V / 5%
1503043 CK1206-330P 500 0,51 330pF / 63V / 5%
1503044 CK1206-470P 500 0,65 470pF / 63V / 5%
1503045 CK1206-680P 500 1,55 680pF / 63V / 5%
1503046 CK1206-1N0 500 0,70 1,0nF / 63V / 5%
Keramické kondenzátory 0603 X7R SMD
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
L 1,6 ±0,10 mm
l 0,8 ±0,10 mm
e 0,8 ±0,1 mm
bm min 0,5 mm
Minimální objednací množství 500ks
Obj.č. TYP Cena Popis
1511918 CK0603-10N 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 10nF 50V 10%
1511919 CK0603-22N 0,18 SMD vícevr. ker. kap. 22nF 25V 10%
1511920 CK0603-33N 0,21 SMD vícevr. ker. kap. 33nF 25V 10%
1511921 CK0603-1N0 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 1,0nF 50V 10%
1511922 CK0603-1N5 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 1,5nF 50V 10%
1511923 CK0603-100N 0,13 SMD vícevr. ker. kap. 100nF 16V 10%
1511924 CK0603-2N2 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 2,2nF 50V 10%
Obj.č. TYP Cena Popis
1511925 CK0603-3N3 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 3,3nF 50V 10%
1511926 CK0603-4N7 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 4,7nF 50V 10%
1511927 CK0603-6N8 0,12 SMD vícevr. ker. kap. 6,8nF 50V 10%
1519541 CK0603-47N 0,36 SMD vícevr. ker. kap. 47nF 16V 10%
1519542 CK0603-68N 0,36 SMD vícevr. ker. kap. 68nF 16V 10%
1522032 CK0603-220N 0,40 SMD vícevr. ker. kap. 220nF 10V 10%
1528589 CVNF100K0603-25 0,16 SMD vicevr. ker. kap. 100nF 25V 10%
1528590 CVNF100K0603-50 0,21 SMD vicevr. ker. kap. 100nF 50V 10%
Keramické kondenzátory 0805 X7R SMD
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
L 2,0 ±0,15 mm
l 1,2 ±0,15 mm
e 0,51 .. 1,35 mm
bm min 0,2 mm
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1503047 CK0805-1N0 500 0,18 1,0nF / 63V / 10%
1503048 CK0805-1N5 500 0,18 1,5nF / 63V / 10%
1503049 CK0805-2N2 500 0,18 2,2nF / 63V / 10%
1503050 CK0805-3N3 500 0,18 3,3nF / 63V / 10%
1503051 CK0805-4N7 500 0,18 4,7nF / 63V / 10%
1503052 CK0805-6N8 500 0,18 6,8nF / 63V / 10%
1503053 CK0805-10N 500 0,18 10nF / 63V / 10%
1503054 CK0805-15N 500 0,24 15nF / 63V / 10%
Obj.č. TYP min.Min.ks Cena Popis
1503055 CK0805-22N 500 0,26 22nF / 63V / 10%
1503056 CK0805-33N 500 0,30 33nF / 63V / 10%
1503057 CK0805-47N 500 0,34 47nF / 63V / 10%
1503058 CK0805-100N 500 0,22 100nF / 63V / 10%
1522033 CVNF220K0805 500 0,76 220nF / 25V / 10%
1522034 CVNF470K0805 500 0,55 470nF / 16V / 10%
1522035 CVUF001K0805 500 0,61 1uF / 16V / 10%
Technické parametry
Rozsah pracovních teplot -20°C až +85°C
L 3,2 ±0,15 mm
l 1,6 ±0,15 mm
e 1,15 mm
bm min 0,3 .. 0,75 mm
Minimální objednací množství 500ks
Obj.č. TYP Cena Popis
1503059 CK1206-1N0 0,42 SMD vícevr. ker. kap. 1,0nF 63V 10%
1503060 CK1206-1N5 0,97 SMD vícevr. ker. kap. 1,5nF 63V 10%
1503061 CK1206-2N2 0,51 SMD vícevr. ker. kap. 2,2nF 63V 10%
1503062 CK1206-3N3 0,55 SMD vícevr. ker. kap. 3,3nF 63V 10%
1503063 CK1206-4N7 0,48 SMD vícevr. ker. kap. 4,7nF 63V 10%
1503065 CK1206-10N 0,42 SMD vícevr. ker. kap. 10nF 63V 10%
1503066 CK1206-15N 0,77 SMD vícevr. ker. kap. 15nF 63V 10%
1503067 CK1206-22N 0,51 SMD vícevr. ker. kap. 22nF 63V 10%
Obj.č. TYP Cena Popis
1503068 CK1206-33N 0,72 SMD vícevr. ker. kap. 33nF 63V 10%
1503069 CK1206-47N 0,53 SMD vícevr. ker. kap. 47nF 63V 10%
1503071 CK1206-100N 0,34 SMD vícevr. ker. kap. 100nF 63V 10%
1522036 CVUF001K12X 1,05 SMD vícevr. ker. kap. 1uF 25V 10%
1528591 CVNF220K12X 0,70 SMD vicevr. ker. kap. 220nF 50V 10%
1528592 CVNF470K12X-16 1,70 SMD vicevr. ker. kap. 470nF 16V10%
1528593 CVNF470K12X-25 1,87 SMD vicevr. ker. kap. 470nF 25V 10%
1528594 CVUF002,2K12X-10 2,55 SMD vicevr. ker. kap. 2,2uF 10V  10%
1528595 CVUF002,2K12X-16 2,20 SMD vicevr. ker. kap. 2,2uF 16V  10%
1528596 CVUF004,7K12X-10 2,20 SMD vicevr. ker. kap. 4,7uF 10V  10%
Keramické kondenzátory 1206 X7R SMD